
 
 
 
 

Powyższe zasady znajdziesz też w Umowie o kartę kredytową i przyznanie limitu kredytowego w rachunku 
płatniczym, w części 4 - opis korzyści Karty Mastercard OK!. 

Opis korzyści Karty Mastercard OK! 

1. W ramach Karty kredytowej Mastercard OK!  możesz otrzymać nagrody premiowe na 
poniższych zasadach. 

2. Nagrody premiowe przyznajemy za transakcje bezgotówkowe wykonane w poniższych 
punktach handlowo-usługowych: 
 

Punkty handlowo-usługowe  MCC (Merchant Category Code), który nadaje 

Mastercard 

Biura podroży i agencje podróży 4722  

Koleje pasażerskie 4112  

Noclegi - hotele, motele, usługi centralnej rezerwacji 7011  

Punkty gastronomiczne (restauracje, bary, tawerny, kawiarnie, 

kluby nocne i dyskoteki, fast foody) 

5812, 5813, 5814  

Teatry, agencje biletów, kina 7922, 7832  

Księgarnie  5942  

Artykuły papiernicze, biurowe, drukarnie i papier 5111  

Sprzedaż urządzeń elektronicznych (sklepy RTV) 5732  

Sklepy z urządzeniami AGD  5722  

Oprogramowanie, komputerowe urządzenia peryferyjne, sprzęt 

komputerowy i materiały eksploatacyjne 

5045, 5072, 5251  

Sklepy odzieżowe  5651, 5611, 5699, 5641, 5621, 5631, 5691  

Zdrowie i Uroda - sklepy 7298  

Zakłady fryzjerskie  7230  
 

3. Wysokość nagrody premiowej to 1% wartości sumy wykonanych transakcji w danym kwartale 
roku kalendarzowego, które zrealizujesz w powyższych punktach handlowo-usługowych. 
Maksymalnie możemy przyznać Ci 75 zł kwartalnie, czyli 300 zł rocznie.  

4. Nagrodę premiową za dany kwartał przekażemy Ci na Rachunek karty do 30 dni po zakończeniu 
kwartału. Kwota tej nagrody pomniejsza zadłużenie Karty lub zwiększa nadpłatę na Rachunku 
karty.  

5. Do obliczenia wysokości nagrody premiowej nie bierzemy pod uwagę transakcji, które zostaną 
Ci zwrócone lub anulowane w kwartale, w którym zostały przez Ciebie wykonane. Jeśli zwrot 
lub anulowanie transakcji zostanie wykonane po tym, jak wypłacimy Ci nagrodę premiową, to 
pomniejszymy o ten zwrot lub anulowanie Twoje kolejne nagrody premiowe.  

6. Nagroda premiowa jest zwolniona z podatku na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 68 Ustawy z dnia 
26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych. 

 


